для вступу на навчання на другий (магістерський) рівень вищої 
освіти:

ВИ Філологія/ В11.041 Германські мови та літератури (переклад включно), 
перша - англійська

№ 

з/п Шифр
Прізвище, ім’я та по батькові 

вступника
Кількість балів

цифрами словами

1 2 3 4 5
1. Дорофєєв Юрій 

Вячеславович
172 Сто сімдесят два

С4 Психологія

№ 

з/п Шифр

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Кількість балів

цифрами словами

1 2 3 4 5

1. Романенко Альона 
Олександрівна

196 Сто дев’яносто 
шість

Г олова відбіркової

Відповідальний се 
відбіркової комісії

ела* %

Тетяна МАРЧЕНКО

Роман СИТНЯК